
Intorno alla legge. Il diritto
come dimensione del vivere
comune
Read More
SKU: 14192
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Zagrebelsky Gustavoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 409 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (14192)

Lezioni di diritto comune: vol.1
Read More
SKU: 14096
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Cassandro, Giovannieditore: ESIluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1974

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/intorno-alla-legge-il-diritto-come-dimensione-del-vivere-comune-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/
https://viborada.it/prodotto/lezioni-di-diritto-comune-vol-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Product Description
290 pagine, 24 cm. brossura, in lito, timbro di possesso all'antiporta altrimenti come nuovo
brossura Ottimo (Fine) (14096)

Tributo di toga. Le vittime
dell'avvocatura 1948-2018
Read More
SKU: 5330
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: AA.VV.editore: Heraldluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 290. Brossura. Piccolissima mancanza al piatto posteriore. Ordine degli avvocati di
Roma brossura Buono (Good) (5330)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tributo-di-toga-le-vittime-dellavvocatura-1948-2018/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


La legge cancellata : la Corte
Costituzionale nella societÃ 
italiana
Read More
SKU: 13158
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Palladino, Francescoeditore: SEIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1976

Product Description
189 pagine; 22 cm. brossura con segni del tempo, carta ingiallita brossura Buono (Good)
(13158)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-legge-cancellata-la-corte-costituzionale-nella-societa-italiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Lo spirito polemico del diritto
europeo : studio sulle ambizioni
costituzionali dell'Unione
Read More
SKU: 12741
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Martinico Giuseppeeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2011

Product Description
305 pagine, 23 cm. brossura brossura Perfetto (Mint) (12741)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-spirito-polemico-del-diritto-europeo-studio-sulle-ambizioni-costituzionali-dellunione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


La giustizia amministrativa nella
Chiesa
Read More
SKU: 11692
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: AA.VV.editore: Libreria editrice Vaticana
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 208 pagine, brossura, fino a pagina 30 sottolineatiure e segni al margina a biro, altrimenti
ottimo brossura Buono (Good) (11692)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-giustizia-amministrativa-nella-chiesa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


La denunzia di danno temuto nel
diritto sostanziale e processuale
: articolo 1172 codice civile e
688 a 691 cod. proc. civile
Read More
SKU: 11657
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Dini, Marioeditore: A. Giuffreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1957

Product Description
VIII, 424 pagine 22 cm. brossura, carta ingiallita altrimenti ottimo brossura Molto buono (Very
Good) (11657)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-denunzia-di-danno-temuto-nel-diritto-sostanziale-e-processuale-articolo-1172-codice-civile-e-688-a-691-cod-proc-civile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


La droga : controllo del traffico
e recupero dei drogati.
Commento alla legge 22
dicembre 1975 n 625, sulla
disciplina degli stupefacenti e
sostanze psicotrope
Read More
SKU: 11626
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Di Gennaro, Giuseppeeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
629 pagine,22 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (11626)

Cisne II. Violenzia, proceso y
discurso sobre género (El). Ediz.
italiana e spagnola
Read More
SKU: 11148
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Höbenreich, E.editore: Grifo (Cavallino)
luogo-edizione: Lecceanno-edizione: 2012

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-droga-controllo-del-traffico-e-recupero-dei-drogati-commento-alla-legge-22-dicembre-1975-n-625-sulla-disciplina-degli-stupefacenti-e-sostanze-psicotrope/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/
https://viborada.it/prodotto/cisne-ii-violenzia-proceso-y-discurso-sobre-gnero-el-ediz-italiana-e-spagnola/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Product Description
In 8, 456 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (11148)

Il mandato. La commissione. La
spedizione
Read More
SKU: 11066
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Gustavo Minervinieditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1952

Product Description
In 8, pp. XI+252. Brossura. Timbro di Studio Legale alla cop., margini delle pagine lievemente
bruniti brossura Buono (Good) (11066)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mandato-la-commissione-la-spedizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


La transazione
Read More
SKU: 11063
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Franco Carresieditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1954

Product Description
In 8, pp. XII+230. Brossura. Bruniture ai margini delle carte brossura Buono (Good) (11063)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-transazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Quid iuris? : manuale di
esercitazioni pratiche in diritto
penale. Ristampa inalterata
delle 12. esercitazioni
Read More
SKU: 11044
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Vannini, Ottorinoeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1954

Product Description
825 pagine, 25 cm. brossura con timbro di possesso alla copertina anteriore, carta ingiallita
brossura Buono (Good) (11044)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/quid-iuris-manuale-di-esercitazioni-pratiche-in-diritto-penale-ristampa-inalterata-delle-12-esercitazioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/

